

خبر

ژیرو همسایه مسی می‌شود!



دیوید بکام می‌خواهد هر طور شده لوبیه ژیرو را به اینتر میامی ببرد.
اسطوره انگلیس که می‌خواهد یک تیم خوب بسازد، به دنبال بازیکن فرانسوی و ۳۴ ساله چلسی است که سابقه قهرمانی در جام جهانی را دارد. برای همین به ژیرویک آپارتمان ۴ میلیون پوندی در «برج «پورش دیزاین» در میامی پیشنهاد داده؛ لیونل مسی، فوق ستاره بارسلونا هم در این برج یک واحد دارد که به اندازه یک طبقه کامل است.

پورش دیزاین یک برج ۶ طبقه است که مشرف به ساحل «سانی آیسلز» است. آپارتمان مسی سه اتاق خواب، چهار حمام و ویویبه سمت دریا دارد و ژیرو هم احتمالاً چیزی شبیه آن را دریافت خواهد کرد. از چهره‌های مشهور دیگری که در این برج ساکن هستند می‌توان به میلیاردر مکزکی، کاروس پرالتا کویینترو و بردمن، خواننده رپ اشاره کرد.

در این فصل ژیرویه عنوان انتخاب دوم فرانک لمپارد پشت سر تامی ابراهام در خط حمله ترکیب چلسی بوده گفته می‌شود. او در فهرست بازیکنان مازا تیم قرار دارد و به او اعلام کرده‌اند می‌تواند در ژانویه از تیم جدا شود. البته شاید برای ماندن در لیگ برتر و سوسه شود در حالی که رسانه‌های انگلیسی می‌گویند تانتنام ووستم و وضعیت او را دنبال می‌کنند.
دیدیو شان مریبی نمی‌تلم فرانسه تأکید کرده ژیرو باید زמן بیشتری در ترکیب تیم باشگاهی اش بازی کند اگر می‌خواهد در پیرو ۲۰۲۰ جامی در ترکیب مدافع عنوان قهرمانی جهان داشته باشد.

یادداشت

شارلوت دانگر

آیا گل‌های کاوانی، یونایتد را متحول می‌کند؟
ورود آقای گلزن

هنگامی که جستجو یونایتد در آخرین روز نقل و انتقالات اعلام کرد آندرسون کاوانی را جذب می‌کند، بسیاری تعجب کردند، چرا که یونایتد خاطره خوبی از خرید مهاجمان مرکزی با تجربه نداشت. کاوانی مرتباً ادا مدل فالکائو مقایسه می‌شد که در طول دوران حضور در یونایتد به مشکلات زیادی برخورد.

اما کاوانی، حتی در ۳۳ سالگی هم نشان می‌دهد که می‌تواند نقشی کلیدی برای این تیم یونایتد داشته باشد. در روزی که نیم‌اوله گوناو سولشر با دو گل روی ضربات آستگاهی از ساتوهمپتون عقب بود، کاوانی توانست اوضاع را برگرداند و کاری کند که فصل یونایتد به مسیر صحیح خود ادامه دهد.

او که بین دو نیمه به جای میسون گرین‌وود وارد زمین شد، روی هر سه گل یونایتد نقش داشت.
در همین بار در تاریخ لیگ برتر برتر بود که یونایتد شکست مقابل ساتوهمپتون را با پیروزی عوض می‌کند اما کمتر دیداری چنین توانایی شده بود.

کاوانی شم گلزنی بالای خود را نشان داد، چیزی که یونایتد در این فصل کم داشته است. او در ۴۵ دقیقه حضور در میدان، توانست چهار ضربه بزند. گرین‌وود و مارکوس در مجموع در این مهاجم دیگر یونایتد که در مجموع در این مسابقه ۱۳۵ دقیقه بازی کردند، در مجموع سه شوت زدند. حضور کاوانی باعث شده بود که یونایتد محور خوبی در خط حمله پیدا کند.

رشفورد، گرین‌وود و آنتونی مارسیال که این بازی را به دلیل بیماری از دست داده بود، مهاجمان شماره ۹ تمام‌عیار نیستند. سولشر پس از بازی گفت: «او خامس‌وی وزگی‌های یک فوتبالست با کلاس بالا را دارد. او نقطه محور مادر مجموعه تجربه است و از زمانی که روملو لوکاکو رفت، چنین فردی نداشتیم.»

برخی به این اشاره داشتند که کاوانی می‌تواند در تمرینات به این سه مهاجم یونایتد درس‌های بسیاری بدهد اما آنها اگر در کنار کاوانی در زمین حضور نداشته باشند، از او بسیار بیشتر خواهند آموخت. یونایتد حالا هشت بازی خارج از خانه پایایی آورده است و پس از شروع تأمیدکننده فصل، دارد در جدول بالا می‌رود. گل‌های آخرین بازی در زمین سولشر برداشت.

کاوانی فشار را از روی دوش سولشر برداشت. آندرسون یونایتد که پیش از آن، کاوانی، در یک



بازی خارج از خانه، به عنوان بازیکن جانشین به زمین رفت و دست‌کم یک گل زد و یک گل ساخت، و فان نیسلتروی مقابل جارتون اتلتیک در سیتامبر ۲۰۲۰ بود.

بسیار بعید است که این مهاجم شماره ۷ فعلی یونایتد به آمار ۱۵ گل فان نیسلتروی بپایرهن فرمز برسد اما او توانایی آن را دارد که مانند نیسلتروی، دفاع حریفان را به هم بریزد.

منبع سایت گل



صحنی از دیدار رفت دو تیم

انتلیکومادرید- باین مونخ، ساعت ۳:۳۰

سیمئونه به دنبال انتقام

انتلیکومادرید در بازی امشب برابر باین‌مونخ در واندا متروپولیئاتو به دنبال انتقام است. وقتی دو تیم در مونخ شام به شاخ شدند، باین‌به پیروزی ۴ بر صفر دست یافت و در فاصله دو‌بازی مانده به پایان مرحله گروهی از صعود خود به دور حذفی مطمئن شد. انتلیکو در گروه ۴ دوم است و هنوز برای صعود راه سختی در پیش دارد.

پیش بازی

عملکرد انتلیکومادرید در این فصل لیگ قهرمانان اروپا برنقص بوده، این تیم از ۴ بازی اش تنها یک برد داشته اما از بخت خوش با کسب ۵ امتیاز در رده دوم گروه قرار دارد و می‌تواند صعود کند.

تیم دیگو سیمونه با بخت سنگین مونخ را یک هفته بعد با پیروزی ۳ بر ۲ مقابل ردبول سالزبورگ جیران کرد هر چند به خاطر دو تساوی رفت انگیز برابر لگومونویو مسکو وضع چندان مطمئنی در گروه ندارد. با این حال می‌تواند امشب به مرحله بعد صعود کند اگر باین‌را ببرد و لگومونویو نتوانسته باشد در بازی خانگی که دو ساعت زودتر برگزار می‌شود، تیم انرژینی گروه را شکست دهد. احتمال اینکه کار صعود او این گروه به روز آخر کشیده شود، زیاد است که انتلیکوباید در زمین ردبول سالزبورگ به میدان برود.

اخبار تیمی

انتلیکوبک بار دیگر نمی‌تواند از مانو سانشس، دیگو کاستا و سیمه ورسالیکوبه دلیل مصدومیت استفاده کند ضمن اینکه وضعیت هکتور اررا میهم است. لوئیس سوارس و لوکاس توریرا هم هنوز خبری از منفی

شاختر دوتسک - رئال مادرید، ساعت ۲۱:۲۵

سفر سخت



تیم اروپا وارد کرد. سفیدهای بایتخت اسپانیا با هفت امتیاز اختلاف نسبت به سوسیداد صدر نشین البته با یک بازی کمتر در رده چهارم قرار دارند البته اگر انتلیکومادرید، مدعی جدی قهرمانی لالیگا در دوران ضعف بارسلونا و رئال مادرید، دوبازی باقیمانده‌اش را ببرد در تلاش با نیمه‌مشرهی ۹ به امتیاز می‌رسد.

تیم ریدمان از دوبوایی اولش در این گروه برابر شاختر دوتسک و مومشن گل‌داخ تنها یک امتیاز به دست آورد اما دوبویری متوالی برابر اینتر میلان به دست آورد تا اوضاعش تا حدی رویه‌ر باه شود بخصوص این گروه بود و این دور دو گویا دیگو راماندو مارادونا به مصاف هم رفتند. هر دو تیم پیراهن‌هایی ویژه به تن داشتند و بیش از بازی، به سمت پلاکاردی رفتند که عکس این قهرمان جام جهانی ۱۹۸۶ رویش نقش بسته بود و برای یک دقیقه او را تشویق

بودن نشت مجدد کرونیاشان منتشر شده.

بنابراین انتظار می‌رود اتخل کورهٔ او ژوانو فلیکس در نقش دو مهاجم بازی کنند ضمن اینکه شاید به پاتیک کاراسکو که از مصدومیت برگشته و مقابل والنسیا با تعویضی بود، فرصت بازی برسد. سیمئونه می‌تواند از سیستم سه دفاعه استفاده کند اما به خاطر بازگشت فلیکس احتمالاً مارکوس یورتنه در سمت راست سیستم ۲-۲-۴ به بازی گرفته می‌شود. در تیم باین، یاشو کیمیش و آلفونسو دیویس به دلیل مصدومیت بازی نمی‌کنند در حالی که یونا سارسه بازی آخر تیم را از دست داده و در باره حضورش ابهام وجود دارد.

نیکلاس سوله و کورتین نیولیسو مقابل اشتونگارت بعد از مدت‌ها بازی کردند و لروی سانه برای حضور در ترکیب اصلی تلاش می‌کند ضمن اینکه خاوی مارتینس شاید در نقش هافبک بازی کند با توجه به اینکه صدها باین قطعی شده است. مارک روکا، خرید تازه تیم باین، مقابل سالزبورگ اخراج شده و محروم است.

ترکیب احتمالی

انتلیکومادرید: اولیواک؛ تربیس، سواچ، خیمس، لودی؛ یورتنه، کوه، ساؤل؛ کاراسکو؛ فلیکس؛ کورهٔ

باین مونخ: نوبیر باوار، سوله، آلا، هرئاندرس؛ گورتسکا، مارتینس؛ کتاری، مولر، گومان؛ لواندوفسکی

شاختر دوتسک - رئال مادرید، ساعت ۲۱:۲۵

سفر سخت

اینکه تته و مانو سولومون احتمالاً جایشان در بست بال هجومی را حفظ کنند.

آندری یاتوف هم در بازی لیگ حضور نداشت اما این دروازه‌بان ۳۶ ساله ممکن است حالا که تیم بعد از دو بخت سنگین می‌خواهد برای اعتبارش بجنگد و البته همچنان شانس صعود دارد، بیشتر به کار مریبی برتغالی بپاید.

خبر خوب برای رئال مادرید اینکه کریم بنزما می‌تواند در این بازی نیم را همراهی کند اما دنی کارواخال، لوسکا بوایچ، سرخیو راموس و فدریکو واورده همچنان نمی‌توانند برای رئال بازی کنند ضمن اینکه آوارو و اوریوسولا با مشکلات ساق یا وضعیت روشنی ندار.

این آزار هم که در اوایل بازی با آلاوس مجبور به ترک زمین شد، در فهرست ۲۸ نفره رئال برای این بازی که از سوی باشگاه منتشر شده است، جایی ندارد.

با بازگشت مهاجم فرانسوی از مصدومیت کشاله ران، احتمالاً خط حمله سه نفره رئال کاملاً متفاوت خواهد بود به این ترتیب کریم بنزما همراه با وینیسوس جونیور و رودریگو گوتزملتک هجومی نیم را تشکیل می‌دهند. انتظار می‌رود لوکاس واسکس در دفاع راست به بازی گرفته شود اگر چه در خط میانی یک جابه‌جایی صورت می‌گیرد و مارتین اودگار در به جای لوکامودریچ در ترکیب اصلی قرار خواهد گرفت.

ترکیب احتمالی

شاختر دوتسک: پیتوف؛ دودو، بوندار، ماتویکو، سیبیریانو، مایکون؛ آنتونیو، تته، ماروس، سولومون؛ موراژ؛

رئال مادرید: کورتوا؛ واسکس، واران، ناچو، مندی؛ کروس، کاسمیرو، اودگار، وینیسوس، بنزما، رودریگو

بزرگداشت مارادونا در نقاط مختلف دنیا

از شادی مسی تا شویق دختر دیگو

این یک جرخه کامل بود و بزرگداشتی تمام‌عیار از مارادونا. نبولی هم در ورزشگاهی که به زودی نام آن سوی تنها بازیکنی که توانسته بود به سطح مارادونا برسد، به پایان می‌رسید. لیونل مسی از مدافعان اواسونتا عبور کرد و از گوشه محوطه جریمه، پایای چپ توپ را به گوشه بالای دروازه زد. پس از آن‌که هم‌تیمی‌هایش به او تبریک گفتند، او از جمع آنها جدا شد و پیراهن بارسلونا را در آورده و نشان داد که زیرپش پیراهن شماره ۱۰ نیوولز اولد بویزرا پوشیده است.

مارادونا در اواخر دوران فوتبالش در این تیم بازی کرده بود و مسی هم فوتبالش را با این تیم آغاز کرد.

سه شنبه

۱۱ آذر ۱۳۹۹

شماره ۶۶۳۸



یادداشت

مارک آگدن

بدرتین شروع آرسنال در تاریخ لیگ برتر

پشت پرده یک لشکر شکست خورده

میکل آرتتا کم‌کم دارد متوجه می‌شود که مریی آرسنال بودن یعنی چه. درست همانطور که قبل از او اوتانی امری و آرسن ونگراین شرایط را تجربه کردند، مرد اسپانیایی نیز باید خودش را برای تحمل سوزناز ژاژنی‌های زمستانه هواداران آماده‌کند. تیم او در ادامه بی‌ثباتی‌هایش در فصل جاری، این هفته در خانه ۲ بریک به ولورهمپتون باخت. با این باخت توجیحی‌ها به رده چهاردهم جدول لیگ برتر سقوط کردند. برای آرتتا امیدتر از همه این است که نام او به عنوان سرمربی ثبت شده‌که آرسنال زیر نظر او بدترین شروع‌ش را در لیگ برتر انگلیس داشته است. از سال ۸۲-۱۹۸۱ به بعد پیش‌نیامده بود که آرسنال یک فصل از بالاترین دسته فوتبال باشگاهی انگلیس را ببگذرد ضعیف آغاز کند. بدتر از آن اینکه آرسنالی‌ها از سال ۱۹۷۹ به بعد هرگز در خانه‌شان به ولورهمپتون نباخته بودند پیرامریک اوپامیانگ کسی که در ترکیب اصلی آرسنالی‌ها به عنوان مهاجم نوک مقابل ولورهمپتون به میدان رفت، باز هم نتوانست در خانه تیمش انگلیس را شکست دهد. آرتتا از آن می‌گوید: «بدرتین بازی‌ها در این تیم رویشند و منم می‌دانم که این شرایط کسی نمی‌تواند نقطه روشنی در اوضاع و احوال فعلی توجیحی‌ها پیدا کند. باین این وضعیت حالا آرتتا باید مردانش را برای یک چالش سخت‌تر آماده‌کند که علاوه بر سه امتیاز جنبه حیثیتی دارد: درسی‌لندن مقابل رقیب همشهری دیرینه، تانتنام که یکشنبه هفته آینده در روایت هارت لین برقرار می‌شود. در این آشفته بازار آرتتا فقط یک نقش روانی مثل رویه‌رو شدن با کسی مانند ژوهمورینیو را کم‌داشت تا اوضاع و احوالش از چیزی که هست هم بدتر شود؛ مورینیوی به از قدیم الایام هم رابطه خیلی خوبی با آرسنال و مربیانش نداشته است. آرتتا دلیل گره خوردن کار تیمش را اینگونه توضیح می‌دهد: «ما به گل‌های بیشتری نیاز داریم تا بازی‌های مان را ببریم. باید به حمایت از بازیکنان مان ادامه دهیم. موقعیت به اندازه کافی می‌سازیم اما نمی‌توانیم آنها را به گل تبدیل کنیم و این تفاوت میان برد و باخت است. وقتی هم که بازی، اعتماد به نفس و روحیه‌ات از زمین می‌رود چون باور می‌کنی که این بازی‌ها فقط هم برایت رخ می‌دهد. باید بعد از یک باخت بازی‌ا را برایی نداد و باره به حالت عادی برگردی. ما با بارها چنین کاری را انجام داده‌ایم اما این اولین بار از زمان حضور من به عنوان مربی در آرسنال است که این تیم روی رو باخت می‌افتد.» همیشه این خطر حس می‌شد که قهرمانی آرسنالی‌ها در جام حذفی و جام خیره در اولین سال مربیگری آرتتا ممکن است این تیم را دچار غرور کاذب کند و باعث شود که این تیم راهش را در لیگ برتر تم‌کند و حالا به نظر می‌رسد که آن فرضیه درست از آب در آمده است. قهرمانی‌هایی که آرسنال با غلبه بر جلسی و لیورپول کسب کرد، اعضای این تیم از جمله اوپامیانگ را به روشن بودن آینده تیم خوشبین کرد و همین مساله هم سبب شد که اوپامیانگ تصمیم گرفت قراردادش را برای سه سال دیگر تمدید کند. اوپامیانگ اما از آن روزی که قراردادش را تمدید کرد، (در ماه سپتامبر) تالان یک گل در لیگ برتر زده است و با خاموش شدن موتور گلزنی او، بی‌شرف‌تر از تیمش هم متوقف شده است. این اولین باری نیست که قطار آرسنالی‌ها درست همان زمانی از ریل خارج می‌شود که اوپامیانگ دیگر گل نمی‌زند. پس نمی‌توان آن رایگ نقان زمانی تصادفی دانست. در حالی که آرتتا تلاش می‌کند مشکلات دفاعی مزمن تیمش را حل کند و بیشتر تمرکزش را روی نظم و سازماندهی به خط دفاعی این تیم قرار داده است، همیشه این احتمال وجود داشت که برنامه‌های تاکتیکی او با افت آمار گلزنی اوپامیانگ به هم بریزد. آرسنال در این فصل از لیگ برتر طی ۱۰ بازی ۹۵ بار موقعیت گلزنی داشته است و از این حیث آمارش تنها از ۴ تیم دیگر جزیره پایین‌تر بوده است. با این حال تنها ۱۰ تا از این موقعیت‌ها به گل تبدیل شده است. آرتتا گلزنی این تیم در فصل جاری لیگ برتر یک گل در هر بازی بوده است. به همین دلیل در هر مسابقه‌ای از لیگ که خط دفاعی این تیم کم‌آورده -مانند بازی مقابل ولورهمپتون- آرسنالی‌ها به در در افتاده‌اند برای بهتر متوجه شدن ابعدا فحش گل آرسنال در این فصل ایفا می‌داند. یکی که گلرین، وسط دفاع این تیم در دقیقه ۳۰ بازی یکشنبه مقابل ولورهمپتون زد، تنها گل آرسنالی‌ها در جریان عادی بازی در ۶ دیدار اخیرشان در لیگ برتر بوده است. در ورزشگاه امارات این آمار بدتر هم می‌شود. در حالی که معمولاً نیم‌ها در بازی‌های خانگی شان بهتر نتیجه می‌گیرند آرسنال طی این فصل در ورزشگاه امارات لندن مشکلات بیشتری داشته است و در هشت بازی خانگی متوالی اش در لیگ برتر نتوانسته حتی یک بار دروازه را بسته نگه‌دارد. خوب وقتی هم که برای گلزنی در خانه مشکل داشته باشی، باید حداقل از نظر دفاعی در فندم باشی که بازی را نابازی‌اما آرسنال مقابل ولورهمپتون از نظر دفاعی همانطور بود که در بازی خانگی قبلی اش در امارات یعنی باخت ۳ بر صفر مقابل اسنون ویلا بود. از نا هماهنگی داوید لوئیژ و کاربلر در خط دفاعی که در تابست بارتی در خط میانی و تنشی که اخیراً میان دنی سیلوس و لوئیژ در تمرینات به وجود آمد تا حذف نام مسعود اوزیل از لیست بازیکنان تیم و نداشتن بازیکنی که بتوانند به اندازه او میدان خلایق‌ت خراج دهد، مشکلاتی هستند که آرتتا فعلاً باید تحمل کند اما مهم‌ترین دغدغه فعلی او این است که راهی برای دوباره روشن کردن موتور گلزنی اوپامیانگ پیدا کند چون تا او گل نزند، اوضاع آرسنال همین است و او هم بدتر خواهد شد.

منبع: ESPN

گزارش

راننده فرمول یک از مرگ گریخت

هالو، نجات معجزه‌وار



رومن گروژان از سانحه‌ای بسیار خطرناک در گرندپری جرمن جان سالم به دربرد. خودرو او با سرعت ۲۲۰ کیلومتر در ساعت با یک مانع برخورد کرد. او تقریباً ۳۰ ثانیه در میان شعله‌های آتش بود تا اینکه موفق شد خارج شود و دکتریان ابریش، پزشک فدراسیون جهانی اتومبیلرانی به او کمک کرد که از صحنه دور شود.

آخرین باری که یک خودرو در مسابقات فرمول یک به دوکت تقسیم شده بود در موناکو در سال ۱۹۹۱ روی داده بود. آخرین باری که یک خودرو در فرمول یک آتش گرفت به هم به ایملو در سال ۱۹۸۹ برمی‌گشت. دفعات آخری هم که اتومبیل‌ها اینچنین با شدت به موانع برخورد کردند مربوط به دهه ۱۹۷۰ بود، یعنی در سال‌های ۱۹۷۳ و ۱۹۷۴ در آمریکا، که در آن سانحه‌ها، فرانسواکو ورو هلموت کوپینگ، رانندگان آن دو خودرو جان باختند. تصادف گروژان بسیار شدید و نگران‌کننده بود اما مهم‌ترین درسی که می‌شد از آن آموخت، این بود که شرایط ایمنی در مسابقات فرمول یک چقدر بهتر شده است.

لوئیس هلمیتون، قهرمان این گرندپری پس از مسابقه گفت: «دیدن آن تصویب‌سیرا زیه‌ت انگیز بود. نمی‌دانم او با چه شدتی برخورد کرد اما خیلی خوشحالم که «هاگ» کار کرد. خوشحالم که آن مانع باعث نشد س‌راو از بدنش جدا شود. اوضاع می‌توانست بسیار بدتر از این باشد.»

این راننده فرانسوی با اتومبیل‌های با شاک ۵۳ G به مانع برخورد کرد و خودرو او شعله‌ور شد. او در حالی خودرو با سرعت ۲۰۰ کیلومتر در ساعت به موانع برخورد کرد و در آن سانحه، فرانسواکو ورو و کوپینگ، رانندگان آن دو خودرو جان باختند. تصادف گروژان بسیار شدید و نگران‌کننده بود اما مهم‌ترین درسی که می‌شد از آن آموخت، این بود که شرایط ایمنی در مسابقات فرمول یک چقدر بهتر شده است.

لوئیس هلمیتون، قهرمان این گرندپری پس از مسابقه گفت: «دیدن آن تصویب‌سیرا زیه‌ت انگیز بود. نمی‌دانم او با چه شدتی برخورد کرد اما خیلی خوشحالم که «هاگ» کار کرد. خوشحالم که آن مانع باعث نشد س‌راو از بدنش جدا شود. اوضاع می‌توانست بسیار بدتر از این باشد.»

این راننده فرانسوی با اتومبیل‌های با شاک ۵۳ G به مانع برخورد کرد و خودرو او شعله‌ور شد. او در حالی خودرو با سرعت ۲۰۰ کیلومتر در ساعت به موانع برخورد کرد و در آن سانحه، فرانسواکو ورو و کوپینگ، رانندگان آن دو خودرو جان باختند. تصادف گروژان بسیار شدید و نگران‌کننده بود اما مهم‌ترین درسی که می‌شد از آن آموخت، این بود که شرایط ایمنی در مسابقات فرمول یک چقدر بهتر شده است.

